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Teadmisi on jagatud Nõo 
kandis juba kõvasti üle 320 aasta. 
Selle ajavahemiku sisse jääb palju 
erineva nimetuse ja olemusega 
koole. Nõo Põhikool tähistab tä-
navu 15 aastat tagasi loodud koo-
li sünnipäeva. Kuni selle ajani oli 
Nõos tegutsenud ikka üks kool, 
mis on kandnud erinevaid nime-
tusi ja ka olemuselt olid koolid 
väga erinevad. 1994. aastal otsus-
tati, et Nõos peab olema kaks 
kooli — gümnaasium ja põhi-
kool. Sellest ajast alates olemegi 
kuulsad ühe katuse all tegutseva 
kahe kooli poolest.

Kui mõni aeg tagasi oli väga 
kuum teema põhikoolide ja güm-
naasiumide lahutamine, siis meie 
kandis on see juba ammu ära 
tehtud. Seega võime mõelda, et 
Nõo koolid on alati pisut ajast 
ees käinud. 1994/95. õppeaasta 
oli ülemineku aasta. Koolitus-
luba eraldi koolina anti välja 
1. novembril 1994. aastal ja seda 
kuupäeva peamegi meie Nõo 
Põhikool eraldiseisva asutusena 
oma sünnipäevaks.

Milline on Nõo Põhikool 
täna? Seda oleks muidugi hea 
kuulda kõrvaltvaatajate käest. 
Ise arvame küll, et kindlasti ei 
ole me Eesti keskmine põhikool, 
vaid ikka üle keskmise, ja julgelt 
võime öelda, et seda igas vald-
konnas. Oleme maakonnas silma 
paistnud heade sporditulemuste 

poolest, siinkohal suur tänu Lilia 
Tammele, Marek Pihlakule ja 
Ann Mardlale. Kindlasti teatakse 
meie õpilasi kui suuri tantsu-
huvilisi tublide juhendajate Ing-
rid Hameri, Keiu Kiisleri ja Ma-
rius Aave eestvedamisel. Triinik-
si tantsutüdrukud on populaar-
sed ka rahvusvaheliselt.

Või vaatame olümpiaade — 
õpetajate Helje Järveoja ja Marju 
Gra•  õpilased on alati esindatud 
maakondlikul tasemel; tublid on 
olnud loodusalased viktoriinid, 
osaletud energiasäästuprojekti-
des ja paljudel loodusalastel 
konkurssidel ja olümpiaadidel 
väsimatute juhendajate Külli Lib-
liku, Evi Piirsalu ja Mairi Küber-
soni juhendamisel.

Usun, et väga vähestel koo-
lidel on ette näidata nii toredaid, 
värvikaid ja tarku meesõpetajaid 
nagu meil: kõikide lemmikud 
Toivo Tõllimäe, Marko Ringo ja 
Aivar Vinne. Õpetajate päeva 
puhul joonistasid õpilased kõige 
enam just nende õpetajate port-
reesid.

Oleme peaaegu alati esinda-
tud erinevatel laulupidudel ja
muudel laulukonkurssidel. Õpe-
taja Meryt Pastaku juhendamisel 
tegutsevad koolis lastekoor, mu-
dilaskoor ja poistekoor.

Kõrgeid kohti on Nõo Põhi-
kooli õpilased saavutanud erine-
vatel luule- ja etluskonkurssidel. 

Osaletud on jutuvõistlustel ja 
seda kõike parimate eesti keele 
ja kirjanduse õpetajate Merle 
Pindmaa, Merike Seire ja Jana 
Tolmatsi juhendamisel.

Uusi ideid ja mõtteid püüa-
vad õpilastesse süstida tublid 
võõrkeele õpetajad Tiina Heiter, 
Tiina Tuuling, Meeli Lepisk, 
Ene Soolepp, Marika Nikitkina 
ja Nataliya Shornikova. Tunda 
on, et inglise keele, vene keele ja 
saksa keele õpetajad otsivad üha 
uusi võimalusi õpilaste keelelise 
arengu valdkonnas. Soovin neile 
selleks kannatlikku meelt.

Alati heatahtlik ja abivalmis 
õpetaja Reet Ingrid Haamer 
püüab järjepidevalt õpilastes 
äratada ajaloohuvi. Kunstimeele 
arendamisega tegeleb õpetaja 
Eva Orav. Teadke, et ilma teieta 
ei kujutaks Nõo Põhikooli ettegi.

Meie säravaid ja aktiivseid 
algklasside õpetajaid võib julgelt 
pidada kooli alustaladeks. Olen 
täiesti veendunud, et õpetajate 
Kulla Saare, Heli Leedjärve, Tiina 
Miido, Anne Jürimäe, Veronika 
Paaveli, Pille Laine, Hille Kõrge-
saare, Kadri Luua tundides igav 
ei hakka. Silmapaistvad on alg-
klasside üritused, mille mõõtmed 
ulatuvad tihti üle maakonna.

Uhked võime olla tütarlaste 
käsitöötulemuste poolest, paljud 
meie laste tehtud tööd on üleval 
olnud vabariiklikel näitustel. 

Õpetaja Tiiu Rosenbergi leidlik-
kus käesolevates tingimustes töö-
tamiseks on suurepärane. Loo-
dame, et peagi koidab võimalus 
käsitöö- ja kodunduse õpetamise 
tingimuste paranemiseks.

Professionaalse ja peene me-
toodikaga paistavad silma meie 
parandusõppe õpetaja Helen 
Luigla ja kooli logopeed Riina 
Kõrgesaar. Ilma abiõpetaja Maire 
Ulstita ja pikapäevaõpetaja Mare 
Tammeta ei kujuta koolielu ette-
gi. Usun, et nii mõnigi poiss või 
tüdruk on oma õppeedukuse 
saavutanud just tänu eelpool-
nimetatud inimestele.

Täiesti eriilmelisena paista-
vad silma meie nn tootsiklassid. 
Väga palju tuntakse huvi, kuidas 
nendel läheb, mida nad seal tun-
nis teevad. Seda teavad muidugi 
kõige paremini väsimatud Mare 
Reiu ja Anneli Korela. Nemad 
püüavad mõista iga õpilase hin-
geelu ja aitavad neil vajadusel 
selle eest hoolt kanda.

Üheks suuremaks saavutu-
seks võime lugeda tervisliku 
kooli tiitli saamist eelmisel aastal. 
Arvan, et see on suur tunnus-
tus meile, aga eelkõige tahaksin 
eriliselt tänada Svetlana Keiski. 
Õpetaja Sveta eestvedamisel 
oleme ka rahvusvaheliselt üsna 
tuntud. Meil on sõbrad Inglis-
maal, Itaalias, Tšehhis, Küpro-
sel. Õpetaja Vaike Hindi eest-

vedamisel on sõbrad Saksamaal, 
kes märtsis meid külastavad.

Infotehnoloogia valdkonnaga 
aitavad meid kursis hoida õpeta-
jad Kaja Kasak ja Paul Juurik. 
Kiire infoajastuga sammu pida-
da pole kerge ja seetõttu soovin 
selle ala inimestele ikka uute ja 
innovaatiliste ideede teostamist. 
Õpetaja Kaja tegemiste hulka 
kuulub ka karjäärinõustamine, 
mis on ülimalt vajalik tänastele 
põhikooli lõpetajatele.

Sotsiaal- ja tervishoiu vald-
konna lippu hoiavad meie koolis 
kõrgel Aive Zirk ja Helina Pedak. 
Et jätkuks teil jõudu ja rõõmu 
selle vastutusrikka ülesande täit-
misel!

Nõo Põhikool ei ole ainult 
õpetajate loodud, väga suure jälje 
selle kooli arengusse on jätnud 
Väino Korela ja kõik teised ma-
jandustöötajad. Meie heaoleku ja 
kõhutäie eest on hoolt kandnud 
töökas sööklapersonal.

Käesolevat aastat peame juu-
beliaastaks ja paljud ettevõtmised 
on pühendatud kooli sünnipäe-
vale. Esimest korda valisid 
töötajad endi seast kõige pare-
ma kolleegi. Hea Kolleegi tiitel 
antakse töötajate endi poolt vali-
tud kolleegile, kes on oma tege-
mistes alati abivalmis, heataht-
lik, täpne, töökas ja vastutulelik. 
Juubeliaasta Hea Kolleegi tiitli 
vääriliseks hindasid põhikooli 

töötajad kooli sekretäri Tiina 
Aunamägi. Samuti tulid õpetajad 
välja ideega valida õpilaste seast 
Aasta Õpilane. Aasta Õpilase tiit-
li saavad üks tüdruk ja üks poiss, 
kelle valivad erinevate tulemuste 
põhjal välja õpetajad. Tiitli saa-
vad õpilased, kes on edukalt 
esindanud meie kooli, käinud 
erinevatel olümpiaadidel, paist-
nud silma abivalmidusega kooli 
üritustel, olnud kaasõpilastele 
eeskujuks nii õppimise kui käitu-
mise poolest. Aasta Õpilane 2009 
tiitli vääriliseks hinnati Kaisa 
Kattai ja Siim Sammul.

Nõo Põhikool on meie nägu, 
kes me siin iga päev toimetame. 
Igaüks on jätnud jälje ja kind-
lasti on veel suuremad teod kõik 
veel ees. Kõikide Nõo Põhikoo-
liga seotud tublide inimeste 
üleslugemise jaoks läheb tarvis 
mitut lehepinda, aga teadke, et 
olete kõik väga olulised. Tänan 
kõiki õpilasi, lapsevanemaid, 
õpetajaid (sealhulgas ka hetkel 
puhkusel olevad õpetajaid), ringi-
juhte, koolitöötajaid, hoolekogu 
liikmeid, vallavalitsust, vallavo-
likogu, Nõo Reaalgümnaasiumi 
ja paljusid teisi, kellele läheb 
korda Nõo Põhikooli minevik, 
olevik ja tulevik.

REIN UUSMAA ,
Nõo Põhikooli direktor

15-aastane Nõo Põhikool * 15-aastane Nõo Põhikool

Vallavalitsuse kingituse koolimaja seinal avasid pidulikult vallavanem Rain Sangernebo ja põhikooli direktor Rein Uusmaa.

Tiina Aunamägi Aasta Kolleegi auhinda vastu võtmas. Auhinna and-
sid üle Nõo Põhkooli direktor Rein Uusmaa ja õppealajuhataja Anneli 
Korela.

Siim Sammul Aasta Õpilase auhinda vastu võtmas


